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АБОНЕНТСКИЕ ОПТИЧЕСКИЕ РОЗЕТКИ

Предназначены для установки в офисе или 
квартире абонента. Конструкция предусматривает 
возможность выкладки запаса кабеля. Несмотря на 
малые габариты, розетки рассчитаны на 
размещение ОВ любого типа (G.652, G657). 
Оконцевание (монтаж) входящего ОВ возможно 
производить с помощью сварки, установки 
механического соединителя либо с 
использованием неполируемого оптического 
коннектора. Адаптер устанавливается в одно из 
посадочных мест на основании корпуса. 
Компактный пластмассовый корпус выполнен из 
материала, не распространяющего горение. 
Доступны комплектации абонентских розеток с 
адаптером, с адаптером и пигтейлом. 

ХАРАКТЕРИСТИКИ 

 РА-1 (корпус) РА1-SC/APC РА1-SC/UPC 
Код 007216-00110 007216-00130 007216-01130 
Кол-во оптических портов - 1 1 
Тип оптических портов - SC SC 
Адаптер в комплектации - 1 1 
Пигтейл в комплектации - 1 1 
Материал корпуса Негорючий АБС пластик 
Макс. кол-во вводимых ОК 1 
Макс. диаметр ОК, мм 3 
Габаритные размеры, мм 95х90х15 
Масса, кг 0,07 

 

 
 

 


